REPLBLIKA SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMI T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™ (800 9999, Fax 042 228-316. Website: www hidaa. gov al
- Indeksi '
DEKLARATE ,ﬂe,ngp'_ff' i
E INTERESAVE PRIVATE gheviti | 20/

PERIODIK / VJETOR

- zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe té
féemijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolim e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. Ligji
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”™, me ndryshimet e pasqyruara né hgjin nr 9475, daté 09.02.2006 dhe né ligyin nr.9529.
daté 11.05.2000.

AUTORLIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Data ¢ eméry '
funksion i - A ,
01.11.2003 . s 10032011

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. _ )
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument .
Jjané té vérteta dhe nuk ham deklaruar asgié ¢é nuk éshté e vérteté. —7 ™S

! oh




REPUBLIKA E SHQIPERISE

[LDKEP INSPEKTORATI | LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INVERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

il REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

j BRUNILDA KADI

; } TE ARDHURAT NGA PAGA S1 GIYQTARE

3 dluelm

e.me fjalg).

07 -

(teteqindeshtetedhjeekatermijee
shtateqindeshtete) LEK |

| 2. TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA PRANE
CUNIVERSITETIT “UFO”TIRANE | PER PERIUDHEN MARS-
C SHTATOR 2010

3. SHPERBLIM S1 EKSPERTE - SHKOLLA E

| MAGIISTRATURES- TIRANE, PER PERIUDHEN JANAR-
QERSHOR 2010

i

65 000
(gjashtedhjeteepesemije) LEK

&7 000
(gjashtedhjeteeshtetemije) LEK

"GAZMEND KADI

L1 SHPERBLIM PER KONSULENCE NGA SHOQERIA ED-
KONTRUKSION, sh.p k. TIRANE | PER PERTUDHEN JANAR-
DHIETOR 2010

340 960 (treqind € dyzet mije ¢ :
nenteqind e gjashtedhjete) LEK

> PAGE NGA FEDEX- TOLEDO. OHIO. SHB.A  PER
PERIUDHEN JANAR-DHJETOR 2010 -

40000 (dyzetmije) USD

fo pelonesediof gigree covsaed



Nése ky format &shté 1 pamjaftucshém. vazhdoni 3 plotésoni né fotokopje té t1j

REPUBLIKA E SHQIPERISE

D e INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
(i D,K.P)
e DETYRIMET FINANCIARE
\ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrije, detyrim peér studime etj ) ¢
ekzistojneé brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit. 4

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né tleten nr 6, per
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Jendia e detyrimit te
ur pa shiver deri
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Pérshks
shum

dhe 18 mbarimt 18 de
kontratés dhenteresi
Pir kredité bankar

mnteres), kohézgi. o i) £5 Prineipal tinteres

Kredt per blerje dhe mobilim shtepie, L 78100

kredise se meparshme njeqind edyzet) euro (shtatedhjete e tetemije |
' Kreditori — ALPHA BANK Tirane : Nga te cilat; | e njeqind) euro |
. Bashkekredimarres — bashkeshorti i deklaruesit 4440(ketermije e .
| Shuma totale — 85 000 euro katergind e dyzet) euro 5_
‘__nglt_awe fillimit = 31.03.2008 , Ineteres dhe S ;
"Data e mbarimit — 03.04.2028 2700
| Kesti mujor — 595 euro (dymijeeshateqind)
' euro ., zbritje nga

detyrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format ¢shte 1 pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

{ e
6\19 | DEKLARATE
\ E INTERESAVE PRIVATE

£ pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 (& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité ¢

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
femijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté ¢ vérteté :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
B PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtarn private dhe/ose publike me géllim fittmi osc ¢do ot veprimtarie ¢ krver brenda ose

Jashté vendit. qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprarése. ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtctérore dhe pjesémarrje né ¢do
ormanizate tetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimnt t¢ méparshém den né 31 dhjetor t¢ visit t& deklarinnt.
Né rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& dekiarohen té drejtat e
perfitimit té fryteve civile té pronésisé, té cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& méparshem dert ne
larimit.
angazhinit nga Aapo né valutd
dekfavbtt . . . - (meshifeadheme fjald).
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
« Detyvromet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detstim pér studime cf).} q¢
ckzistoé brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiver nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit .
e T¢ dhénat pér emra personash nday t& ciléve keni detvrime financiare t& pasgyrohen né fleten nrol2, pér i
ruajtur koafidenciatitetin ¢ tvre.

,,tuv:ti'if):t shiver deri
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